平成２４年度 役員会（第２回）議事要旨

日 時  平成２４年４月１８日（水）９時３０分 ～ ９時４１分

場 所  学長室

出席者  田中理事、大竹理事、佐藤理事、髙木理事

陪席者  荻上監事、堀口監事、加藤副学長、藤井副学長、野口副学長、大槻事務局長

議事に先立ち、田中理事から、本日は、中教審「教員の資質能力向上特別部会」出席のため

学長が不在であることから、議長は田中理事が務める旨説明があった。

Ⅰ 報告事項

１ 平成 24年度の会計監査人候補者の選定スケジュールについて

   佐藤理事から、配付資料に基づき報告があった。

以  上